*) Admiratoribus argutiei micrographicae fabulosae auctorum citatorum commendemus ex. gr.: Mass. Ric. f. 380 et 228 atque Koerb. S. L. Germ. analyses *Cyphellii* et *Coniocybes*. — Simul curiosos analogiarum (quales concipiuntur in schola Friesiana et quarum nos nihil intelligere haud perperam statuit auctor) relegemus ad Fries. Syst. Mycol. introd., ubi (inter res alias singulares) *Rhizomorphas* analogas esse dicuntur *Fucoideis* etc. (l. c. p. XXIII.). Talia ad doctrinas pertinent scholasticas, arbitrio superstructas, quae vix aevo nostro applausum ullum inveniant.

apicalis parietis ipsius ~~cladaceae~~ coloratione coerulea sic penetratur, in *Sphaericiis* illis vero solum obturaculum gelatinosum ibi obvium tingitur.

Observationes quasdam de speciebus nonnullis addamus. *Ster. myriocarpum* Fr., quod vix nisi varietas sit *St. tomentosi* (nec *ramulosi*, ut lapsu olim indicavimus), etiam in Peruvia et Columbia adest editumque fuit a Linden (no. 99.). — *St. japonicum* Fr. quoque in China occurrit nec specie differat a *St. coralloide* Fr. — Quoad *Ster. piluliferum* Fr., in montibus Indiae orientalis haud rarum, notetur, in coll. Zoll. no. 885 dari formam transeuntem in *St. ramulosum* typicum. — *Ster. implexum* Fr. est *St. corallinum* Mnt. Chil. p. 155, *St. ramulosum* minus Nyl. Chil. p. 149. In eodem (ex. gr. in specim. citato Lechl. Pl. Magell. no. 981) sporae sunt cylindraceo-fusiformes longit. 0,024—0,038 millim., crassit. 0,005—0,006 millim.; unde patet figuram ab auctore datam pro usu peculiari esse factam, utpote theoriae ejus quodammodo adjuvantem, sporas in hoc genere summum habere pondus in speciebus dignoscendis. — *Ster. vulcani* Fr. st. *St. salazinum* Bor., et *St. vulcani* Bor. est varietas *St. denudati*. — Quod attinet ad prioritatem nominis *Ster. azorei* observetur, Prodromum Lichenographiae Galliae et Algeriae jam ineunte Nov. 1856 exhibutum fuisse Societati Linnaeanae Burdigalensi; at hoc nomen non nostrum, sed Schäferianum. — In *St. condensato* (Fr. L. S. exs. 88) sporae crassitiei sunt 0,003—0,004 millim., neque duplo angustiores, ut vult auctor.

Nonnullae species insignes auctori ignotae sunt (cf. Nyl. Enumér. génér. des Lichens, p. 91). *)

Parisiis, 16. Febr. 1858.

*) Exempla: 1) *Ster. tecanoreum* Nyl. Thallus albidus, podetiis solitariis (2—3-pollic.) firmis, subsimplicibus, pallide tomentosis, granulis a basi supra medium parcissimis vel vix ullis, superius parcis, integris cylindraceis breviusculis apicem versus parum attenuatis; apothecia fusco-nigra terminalia (interd. 2 millim. lata) plana, margine thallino crenulato cineta; sporae 5—7-septatae long. 0,072—80 millim., crass. 0,005 millim., hypothecium infuscatum. — In montibus Novae Granatae. (Hb. Hooker.)